Estado Analiti

. Municipio de Tenabo
del Ejercicio del

 Ampliaciones!

Egresos

Modificado

Devengado

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econoémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Conslruccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servi
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

s Financieros, Bancarios y Comerciales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensicnes y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboralorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramienlas

Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
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25,357,164
5,227,729
16,045,167
3,412,000
764,407
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1,143,058
10,045,011
2,278,837
1,251,724
0
1,800,020
507,488
2,912,209
444 360
3,406
846,967
12,467,168
6,600,198
371,195
685,889
51,775
760,552
30,379
347,535
2,462,097
1,157,548
10,105,036
3,000,000
0
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10,482,598
2,112,971
-650,977
-195,305
280,457
8,934,307
0
1,145
12,008,107
-1,241,674
31,589
0
3,138,946
-4,936
10,314,217
-4,765
0
-225,270
6,882,415
990,103
485,090
308,853
841,011
884,316
748 827
75,704
1,108,747
1,591,172
1,192,740
23,960
0
188,150
980,630
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317,755
-25,876
117,278
0
138,798
0
28,127
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62,432,124
27,470,135
4,576,752
15,849,862
3,602 457
9,698,714
0
1,144,203
22,053,118
1,037,163
1,283,313
0
4,938,966
502,552
13,226,426
439,595
3,406
621,697
19,349,583
7,590,302
856,285
994,743
892,785
1,644,868
779,206
271,831
3,570,844
2,748,720
11,207,776
3,023,960
0
1,008,150
7,265,666
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569,908
201,277
117,278
0
138,798
0
53,127
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Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Piblica
Obra Pablica en Bienes de Dom
Obra Pablica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Tilulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

io Publico

Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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Clasificacion por Objeto del Gasto [Capitulo y Concepto)
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Total del Gasto 7

98,699,426

42,618,607

141,318,033

141,318,033

132,349,340
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PROF. JOSE FRANGISCO LOPEZ KU
PRESIDENTE MUNICIPAL
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SERGIO ALBERTO REYES CHI

SINDICO DE HACIENDA




